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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  
�4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �6 Diese Artikel erhältst du  
in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %

tegut... LandPrimus  
Kräuter- oder  
Pfefferbraten 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
saftig und würzig im Geschmack

2.99 €​
100 g

AKTION

Prosciutto  
di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus ,  
naturbelassener,  
luftgetrockneter Rohschinken,  
mild-würzig im Geschmack

4.99 €​
100 g ​5,99 

–16 %

BIO

Bio-Bresaola 6
luftgetrockneter 
Rinderschinken, 
ein italienischer 
Klassiker

AKTION
1.79

100 g

Farmlandschinken 6
saftig und zart, über Buchenholz  
geräuchert 2.99 €​

100 g

AKTION

Lachsfilet 4
natur oder mariniert,  
ideal zum Backen  
und Grillen 1.99 €​

100 g

AKTION

BIO

Bio- 
Pollo-Fino 6
natur oder  
mariniert,  
ideal zum  
Kurzbraten

3.49 €​
100 g ​3,99 

–12 %

BIO

Bio-Kalbstomahawk 6
mariniert, ein kulinarisches 
Highlight für Steakliebhaber

4.99 €​
100 g

Rinderfilet 6
das zarteste und  
feinste Fleischstück  
des Rindes, für echte  
Genießer

2.49 €​
100 g

AKTION

Kalbs
schnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart  
und saftig 

3.99 €​
100 g

AKTION

Lammlachs 6
nur in SB erhältlich, 
natur oder mariniert, 
fein aromatisch,  
z. B. 300 g = 11,97€

1.49 €​
AKTION

Deutsche  
Markenbutter ​
Süßrahmbutter,  
1 kg = 5,96 €, 
250 g Stück

1.99 €​
​2,49 

–20 %

tegut...  
Feinstes  
Eiernudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

2.99 €​
1 kg

Speisefrühkartoffeln ​
aus Italien, Kochtyp: festkochend,  
Sorte: Sieglinde

0.29 €​
100 g

Rhabarber ​
 aus Deutschland 

4.99 €​

BIO

Bioland  
Bio-Spargel grün ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 14,26 €,  
350 g Bund

1.79 €​
​2,49 

–28 %

Lukull  
Sauce  
Hollandaise 8
1 l = 7,16 €,  
250 ml Packung

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

5.99*
 

1 kg = 11,98 €

6.99 €​

Spargel  
geschält ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

–3,00 € in  
tebonus Punkten 

9.99*
 

1 kg = 6,66 €

12.99 €​
1,5 kg Karton

Spargel weiß ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 8,66 €,  
1,5 kg Karton

4.99 €​
Pfingst
rosen 8
verschiedene 
Farben, 3 Stiele 
im Bund

5.55 €​
AKTION

BIO

tegut...  
Feinstes  
Bio-Prosecco 1  
oder Bio- 
Mousseux  
alkoholfrei
ein fein- 
prickelndes  
Vergnügen,  
1 l = 7,40 €,  
0,75 l Flasche

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

12.00
3 Schalen

AKTION

Drei Schalen  
Deutsche  
tegut... Erdbeeren�
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse I, je 500 g; 1 kg = 8,00 €. ​

Gültig vom 18. bis 23. Mai 2026

FRÜHLINGS– 
   FRISCHE  
  ZU PFINGSTEN

  Heimat lieben,  
  Hessen feiern! 

Wir sind als Hauptsponsor mit  
ganzem Herzen dabei.
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Rezept-tipp: 
GIN BASIL SMASH 

10–15 Blätter Basilikum  
und 2 cl Zuckersirup  

im Shaker mit dem Stößel 
zerstoßen. 5 cl Gin,  

15 cl Soda Libre Basil und 
Eiswürfel hinzugeben  

und shaken.  
Durch ein Barsieb in  

einen Tumbler mit Eis- 
würfeln gießen.  

Mit Basilikumblättern 
dekorieren.

– 
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Gültig vom 18. bis 23. Mai 2026

Gemeinsam
    köstlich
     feiern

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten 
mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.49 €​
​1,79 

–16 %

Soda Libre 8
The Basil oder  
The Raspberry,  
1 l = 4,52 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 €  
Pfand

16.99​

​22,99 

–26 %
Bombay 
Sapphire 2
London Dry Gin, 
40 Vol.-%,  
1 l = 24,27 €, 
0,7 l Flasche

3.99 €​

BIO

Bioland  
Bio-Basilikum  
XXL im Topf ​
 aus Deutschland ,  
im 15 cm Kultur-Topf

15 % 
Rabatt

auf  
Cubers  
Eiswürfel,  
Crushed Ice,  
Ice Balls oder  
Mini Ice Würfel 8�
tiefgefroren, 2/1 kg Beutel

6.99 €​
​8,99 

–22 %
Lindt  
Pralinés ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 55,92 €,  
125 g Packung

9.99 €​
AKTION

Aperol 2
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €, 
0,7 l Flasche

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

18.00
6 Flaschen

AKTION

Sechs  
Flaschen  
Maybach  
Grauer  
Burgunder  
oder Weisser  
Burgunder 1�
trockener Weißwein 
aus Deutschland,  
je 0,75 l; 1 l = 4,00 €; 
Sorten frei wählbar.

3.49 €​
AKTIONtegut...  

Feinstes Eis 8
handwerkliche Eiskunst,  
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,76 €, 450 ml Becher

12.99​

​14,99 

–13 %

tegut...  
Feinstes  
White Tiger  
Riesengarnelen 8
aus verantwortungsvoller 
Zucht, mit Schale, roh,  
natur, tiefgefroren,  
1 kg = 16,24 €,  
800 g Beutel

2.99 €​
AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot  
mit Emmer 38, 42
Bio-Mehrkornbrot bestreut 
mit Bio-Kürbiskernen und 
-Roggenschrot, 1 kg = 7,48 €, 
400 g Laib

2.49 €​
AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Ciabatta  
oder -Oliven-Ciabatta 38, 42
lockeres Bio-Ciabattabrot mit  
mild-aromatischem Geschmack,  
1 kg = 6,23/9,96 €,  
400/250 g Stange

4.44 €​
​4,99 

–11 %
Friedrichs  
Atlantik Lachs 8
verschiedene Sorten, Global Gap, 
aufgetaut, in Scheiben  
geschnitten,  
1 kg = 44,40 €,  
100 g Packung

9.99 €​
​14,99 

–33 %

Corte  
Parma  
Antipasto  ​
nur in SB erhältlich,  
Tradizionale oder  
La Famiglia,  
1 kg = 31,22 €,  
320 g Packung

5.99 €​
AKTION

tegut...  
Lachs Naturfilets ​
aus verantwortungsvoller  
Fischzucht, tiefgefroren,  
1 kg = 23,96 €,  
250 g Packung

3.49 €​
100 g ​4,49 

–22 %

BIO

Bio- 
Roccolo 5
mild-feiner 
Schnittkäse, 
55 % Fett i. Tr.

3.99 €​
100 g ​4,99 

–20 %

Kaltbach  
Le Gruyère AOP 5
würziger Hartkäse,  
49 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben  
erhältlich

2.99 €​
100 g ​3,99 

–25 %

BIO

Bio-Comté 5
würziger Hartkäse, 45 % Fett i. Tr.,  
9 Monate gereift
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2.79 €​
100 g ​3,49 

–20 %

Brebis d‘Argental 5
milder Weichkäse aus Schafmilch,  
50 % Fett i. Tr.



11 Alle Angebote ohne Dekoration.

1.00 €​
Mango ​
aus Brasilien oder  
von der Elfenbeinküste, 
Sorte: Palmer oder Keitt, 
Klasse I, Stück

1 €  
VITAMINE

AKTION
2.79 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen-
brustfilet 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
besonders zart

​0,99 

–50 %
0.49 €​

Der große Bauer 
Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,18/1,96 €,  
225/250 g Becher

AKTION
1.79 €​

Ültje  
Erdnüsse,  
Kessel-Nüsse  
oder Fusion Peanuts ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,94/11,93 €,  
180/150 g Dose/Packung

​3,99 

–50 %
1.99 €​

Salakis 
Schafkäse ​
Natur oder Light,  
aus 100 % Schafmilch,  
in Salzlake gereift,  
48/25 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,06 €,  
180 g Packung

BIO

AKTION
0.99 €​

Red Bull  
Energy Drink  
oder Organics ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96/3,00 €,  
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Angebote KW 21/2026
gültig vom 18. bis 23. Mai 2026

Grosse Auswahl 
Tolle

preise



Alle Angebote ohne Dekoration. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1.49 €​

BIO

demeter  
Bio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau in Spanien 
oder Italien, Klasse II, Stück

1.99 €​
tegut…  
Cocktail- 
Strauchtomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,69 €, 350 g Schale

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 0,50 €

2.99 €​
4 kg Sack

Speisekartoffeln ​
 aus Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett,  
Kochtyp: vorwiegend  
festkochend,  
1 kg = 0,75 €,  
4 kg Sack

0.99 €​Kopfsalat ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

0.49 €​Mini Gurken ​
 aus Deutschland ,  
Klasse I, Stück

3.99 €​

Bee  
friendly  
Mix 8
verschiedene Sorten  
z. B. Löwenmäulchen,  
Zauberglöckchen oder Salbei,  
im 13 cm Kultur-Topf

2.99 €​

BIOBioland  
Bio-Kräuter  
mediterran ​
 aus Deutschland ,  
verschiedene Sorten,  
z. B. Rosmarin, Thymian  
oder Oregano, im 14 cm Kultur-Topf

Am 20. Mai  
ist Weltbienentag

2.99 €​

BIO

demeter oder Naturland  
tegut… Bio-Paprika Mix ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Spanien, Klasse II, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

2



fluffige  
Pancakes  

   vegan und lecker  
mit Banane
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Tipp:   
Vegane Heidelbeer- 
Bananen-Pancakes
mit Heidelbeerkompott

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 15,92 €

2.79 €​

BIO

Bio-Heidelbeeren ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 22,32 €, 125 g Schale

Tellerpfirsiche ​
aus Spanien, weißfleischig,  
Klasse I, 1 kg = 3,96 €,  
250 g Schale

0.99 €​

3.99 €​

BIO

tegut… Bio-Aprikosen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Sorte: siehe Etikett, 
Klasse I, 1 kg = 7,98 €, 500 g Schale

2.99 €​
Stück

Cantaloupemelone ​
aus Spanien, Klasse I, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

​auf  
Bio-Wassermelone rot​ ​
ganze oder geschnittene  
Früchte, aus Spanien,  
Sorte: Fashion, Klasse II,  
1 kg

20-fach PunkteBIO

BIO
20  
fach 

Punkte​auf demeter  
tegut… Bio-Bananen​ ​
 tegut.com/herkunftscheck , 1 kg

auf  
tegut… Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Wassermelone ​
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 
Stück,  Punkte gelten nur  
 für ganze Früchte  



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

BIO

Mecklenburger Landpute  
Bio-Putengrillsteaks ​
nur in SB erhältlich, in Paprikamarinade,  
z. B. 350 g Packung = 6,97 €AKTION

3.99 €​

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich,
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

​2,49 

–28 %
1.79 €​

100 g

Kaninchen 6
ganzAKTION

0.99 €​
100 g

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenschenkel 6
 tegut.com/landprimus , natur oder mariniert

AKTION
1.99 €​

100 g
tegut... 
LandPrimus  
Rinderbraten 6
 tegut.com/landprimus , 
aus dem Bug

AKTION
0.99 €​

100 gtegut...  
LandPrimus  
Schweine- 
rückensteak 6
 tegut.com/landprimus , 
natur oder mariniert

Schweinefilet 6
besonders zart

0.79 €​
100 g

AKTION

4



​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g 

Büffel Rib Eye 6
ideal zum Grillen

2026.2

​6,99 

–14 %
5.99 €​

Fresh Kitchen 
Hähnchen-
spieße Curry ​
nur in SB erhältlich, 
1 kg = 16,64 €,  
360 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g 

Cevapcici 6
vom Rind AKTION

1.29 €​
100 g

Grillfackel 6
aus dem Schweinebauch, 
ideal zum Grillen

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus Spare Ribs 6
 tegut.com/landprimus , natur oder mariniert AKTION

1.49 €​
100 g

Griechisches 
Röllchen 6
natur oder gewürzt

     Etwas extra  
Feines vom 

        Büffel

Spezialität  
der Saison

Darf es etwas kräftiger sein? 
Unser Büffel Entrecôte hat ein 
intensiveres Aroma als Rind-
fleisch und einen leicht wild- 

artigen Geschmack. Es ist ideal 
zum Grillen oder zum Anbraten 
in der Pfanne. Dabei sorgt sein 

charakteristisches Fettauge 
beim Braten für außergewöhn-

liche Saftigkeit. Kleiner Tipp: 
Aufgrund des kräftigen  

Eigengeschmacks nur wenig 
Salz und Pfeffer verwenden!



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.99 €​

100 g

Victoriasee- 
barschfilet 4
ohne Haut

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8​

AKTION
2.49 €​

100 g
Dorade  
Rosmarin- 
Salbei-Melisse 4
ausgenommen,  
ideal zum Braten oder  
Grillen, verfeinert mit  
einer aromatischen Marinade

AKTION
2.50 €​

StückBismarck-
hering- oder 
Matjes- 
Brötchen 8, 11
belegt mit Salat  
und Zwiebeln

AKTION
1.99 €​tegut...  

Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,69 €, 350 g Becher

20 % 

Rabattauf  
Grossmann  
Antipasti 8�
verschiedene Sorten,  
je 150 g SchaleAKTION

2.99 €​
100 g

Riesengarnelen 4
in Aioli oder Dillcreme

​5,99 

–16 %
4.99 €​

100 g

Ikarimi- 
Lachsfilet 4
ohne Haut mit Rotholz  
gebeizt und kaltgeräuchert

​2,49 

–28 %
1.79 €​Arla  

Starbucks Kaffee ​
Fairtrade, verschiedene Sorten, 
1 l = 8,14 €, 220 ml Becher

​4,79 

–16 %
3.99 €​

Mowi  
Sushi MAP small 8
aus bestandserhaltender  
Fischerei, aus verantwortungs­
voller Fischzucht, 1 kg = 19,28 €, 
206,5 g Packung

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.49 €​

3 Stück

BIO

Naturland  
Herzberger Bio-Rhönweck oder  
Bio-Rhönweck mit Bio-Mohn oder -Sesam 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit aromatischem Geschmack durch 
lange Teigführung, 1 kg = 6,62/7,10 €, 3 Stück = 225/210 g Tüte

AKTION
1.99 €​

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenstange 38, 42
1 kg = 7,21 €, 3 Stück = 276 g Tüte

Weizen
brötchen 38
1 kg = 2,00 €,  
10 Stück = 750 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
2.49 €​

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Baguette Oriental 38
Bio-Weizenbaguette mit  
Bio-Kurkuma, -Feigen und  
-Schwarzkümmel, 1 kg = 9,96 €, 
250 g Stange

​1,79 

–16 %
1.49 €​

Golden Toast  
Toasties ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,97/6,62 €,  
300/225 g Packung

AKTION
1.49 €​Jaus  

Brioche Buns ​
1 kg = 4,97 €,  
4 Stück = 300 g Packung

​1,39 

–14 %
1.19 €​Lieken  

Kleines Kerni  
oder Bauernmild 8
1 kg = 4,76 €, 250 g Packung

AKTION
1.99 €​

5 Stück

Quarkbällchen 38
Siedegebäck mit Zucker 
ummantelt, 1 kg = 13,27 €, 
5 Stück = 150 g Tüte

7



Alles frisch

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Elsässer Rösti 12
natur oder mit Speck

Mettwurst  
im Hukki 6
geräuchert,  
traditionell  
hergestellt,  
1 kg = 11,40 €

3.99 €​
350 g Stück

AKTION

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bio-Trüffelmortadella 6
mit feiner Trüffelnote

AKTION
1.29 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus Delikatess Wiener 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
im Saitling, herzhaft und knackig

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Schwarzwälder 
Schinken 6
mild-würzig, mit feinem 
Tannenrauch-Aroma

​1,79 

–27 %
1.29 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Brühwurst-
Aufschnitt 6
 tegut.com/  
 landprimus ,  
ohne Geschmacks-
verstärker,  
verschiedene, 
schmackhafte Sorten

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Trüffelsalami 6
mit erlesenen italienischen 
Sommertrüffeln

Einfach
Elsass. 

einfach
lecker.

8



von der Theke

Frisch aus der 
Manufaktur: 
Knusprig, herzhaft, 

handgemacht: Die Rösti 
aus der Elsässer Manu-

faktur Kirn bestehen 
aus über 80 % frischen 
Kartoffeln, verfeinert 

mit Petersilie, Schalot-
ten und Gewürzen. Ob 

klassisch oder mit Speck 
und Emmentaler, ob mit 
Apfelmus oder Kräuter-

quark – die Rösti sind 
perfekt als Snack und 

Hauptgericht. Einfach im 
Umluftherd 10 Min. bei 

190 °C erwärmen oder in 
der Pfanne oder auf dem 

Grill kross anbraten.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​3,79 

–21 %
2.99 €​

100 g

BIONaturland  
Käserebellen  
Bio-Bergkäse 5
würziger Hartkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., 
mindestens 6 Monate  
gereift, 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

​2,29 

–34 %
1.49 €​

100 g

BIO

Bioland  
Coburger  
Bio-Brietorte 5
mild-feiner Weichkäse,  
60 % Fett i. Tr.

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g

Dahlhoff  
Frischkäsecreme 5
verschiedene Sorten,  
50 – 60 % Fett im Milchanteil

AKTION
2.99 €​

100 g

Don Bernado  
Queso Manchego 5
würziger Hartkäse,  
DOP, 50 % Fett i. Tr.

​1,49 

–33 %
0.99 €​

100 g

Landana  
Gouda jung 5
milder Schnittkäse, 48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

50 % 

Rabatt

BIO

mind. 1,90 €  

je 100 g gespart

auf  
Backensholzer Hof  
Bio-Friesisch Blue 5�
deutscher Schnittkäse aus Bio-Rohmilch, 
mit Blauschimmelkulturen, 50 % Fett i. Tr.

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,19 €  

gespart

Zwei Becher  
Ehrmann  
Grand Dessert�
verschiedene Sorten, je 190 g, 
kaufen und den dritten geschenkt 
bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
1.29 €​

BIO

Naturland  
Alnatura  
Bio-Speisequark ​
40/20 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,16 €, 250 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Zum Dorfkrug  
Schokoladen- 
Pudding  
oder Grütze ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,31/5,53 €,  
375/360 g Glas

​2,19 

–31 %
1.49 €​

alpro  
Joghurt- 
alternative  
auf Sojabasis ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen, 
Cevapcici oder Köttbullar,  
auf Basis von Erbsenprotein,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

​1,69 

–34 %
1.11 €​

alpro  
Schlagcreme 8
vegan,  
perfekter Stand,  
1 l = 4,44 €,  
250 ml Packung

​2,19 

–31 %
1.49 €​Sanella ​

Back-Margarine,  
1 kg = 3,73 €,  
400 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Rügenwalder  
Mühle  
vegane  
Pommersche 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Milram  
Moin Drink 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,58 €,  
500 ml Packung

​1,49 

–33 %
0.99 €​

Rama  
Cremefine ​
zum Kochen,  
15/7 % Fett,  
1 l = 3,96 €,  
250 ml Flasche

10



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​2.99 €

Jeden Tag  
Wiener 
Würstchen ​
1 kg = 7,48 €,  
2 x 200 g Packung

1.69 €​Jeden Tag 
Salami ​
1 kg = 8,45 €, 
200 g Packung

​0,79 

–12 %
0.69 €​

Jeden Tag 
Speisequark  ​
40 % Fett i. Tr., 
1 kg = 2,76 €, 
250 g Becher

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,59 €  

gespart

BIO

Zwei  
Packungen  
Alnatura  
Bio-Körniger  
Frischkäse�
20 % Fett i. Tr., je 200 g,  
kaufen und die dritte  
geschenkt bekommen.  ​

AKTION
2.22 €​

tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken ​
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker,  
natur oder geräuchert,  
1 kg = 22,20 €, 100 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Handl Tyrol  
Speck  
Hauchfein ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Leichtes Karree oder  
Bauchspeck, 1 kg = 28,43/24,88 €, 
70/80 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 kg = 4,95 €

AKTION
1.19 €​Arla Buko ​

verschiedene Sorten, Frischkäsezubereitung,  
17 – 70 % Fett i. Tr. im Milchanteil, 1 kg = 5,95 €, 
200 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Adler  
Edelcreme ​
Schmelzkäsezubereitung 
Sahne, 60 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 14,90 €,  
100 g Packung AKTION

1.99 €​
Kiri mit Sahne  
oder Bonbel Scheiben 8
Schmelzkäse aus Frischkäse,  
Doppelrahmstufe oder Butterkäse,  
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 18,43/18,95/ 
19,90 €, 108/105/100 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

AKTION
3.49 €​

Wiesenhof  
Bruzzzler ​
Geflügelbratwurst  
oder Bacon & Cheese,  
1 kg = 8,73 €, 400 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,79 €  

gespart

Zwei Packungen  
Frosta Pfannengericht�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, je 450/500 g, kaufen 
und die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Di Marco  
Pinsa Romana 8
nach römischer Art,  
per Hand zubereitet,  
1 kg = 11,96 €,  
250 g Packung

​2,49 

–28 %
1.79 €​Knack & Back 8

Croissants oder Sonntags-
Brötchen, 1 kg = 7,46/4,48 €, 
240/400 g Packung

​3,79 

–21 %
2.99 €​

BIO
demeter  
Tress Brüder 
Bio-Suppe 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €,  
450 ml Becher

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 4,80/ 
5,69 €

AKTION
2.22 €​

Original Wagner  
Big City oder Die Backfrische ​
verschiedene Sorten, z.B. Big City Salami oder  
Die Backfrische Mozzarella, tiefgefroren, 1 kg = 5,35/6,34 €,  
415/350 g Packung

3.79 €​

BIO

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Mango, -Himbeeren  
oder -Wildheidelbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 12,63 €, 300 g Packung

​9,99 

–20 %
7.99 €​

Costa  
Pacific Prawns 8
aus verantwortungsvoller Zucht, 
natur oder mediterrane Kräuter, 
tiefgefroren, 1 kg = 37,16/29,05 €, 
215/275 g Beutel

​6,99 

–28 %
4.99 €​

Coppenrath & Wiese 
Kuchenliebe ​
Pflaumen- oder Käsekuchen, 
tiefgefroren, 1 kg = 3,99 €, 
1.250 g Packung

​3,99 

–37 %
2.49 €​

Nestlé  
Schöller  
Eis-Multipackung 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Family Box oder Pirulo Fruity, 
1 l = 5,21/6,06 €,  
478/411  ml Packung

12



* 
D

er
 te

bo
nu

s 
Ra

ba
tt

 w
ir

d 
in

 P
un

kt
en

 a
uf

 d
em

 K
on

to
 g

ut
ge

sc
hr

ie
be

n.
 1  K

ei
ne

 A
bg

ab
e 

vo
n 

al
ko

ho
lis

ch
en

 G
et

rä
nk

en
 a

n 
Pe

rs
on

en
 u

nt
er

 1
6 

Ja
hr

en
. �8

 N
ic

ht
 in

 a
lle

n 
te

gu
t…

 M
är

kt
en

 e
rh

äl
tl

ic
h.

 

–1,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 17,30/ 
13,27 €

3.79 €​
Nestlé  
Choclait Chips oder 
Choco Crossies ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 32,96/25,27 €, 
115/150 g Packung

–6,50 € in  
tebonus Punkten 

11.49*
 

1 l = 1,15/1,45 €

17.99
 €​

Warsteiner 1, 8
Pilsener, Herb: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
Extra: 24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
1 l = 1,80/2,27 €,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

–0,70 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 l = 0,79 €

1.69 €​

Fuze  
Tea ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,35 €,  
1,25 l  
Flasche,  
zzgl. 0,25 € 
Pfand

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

0.99*
 

1 kg = 9,90 €

1.99 €​
Ritter Sport  
Schokolade  
Bunte Vielfalt ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

–4,00 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 l = 3,99 €

6.99 €​

Vignerons 
Catalans 1
4 Saisons  
Cabernet  
Sauvignon  
oder Cabernet 
Chardonnay,  
trockener Rot- 
oder Weißwein 
aus Frankreich,  
Pays d‘oc,  
1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

–2,00 € in  
tebonus Punkten 

6.99*
 

1 l = 13,98 €

8.99 €​

BIO

Corovita 
Bio-Olivenöl 
nativ extra ​
1 l = 17,98 €,  
500 ml Flasche

–1,20 € in  
tebonus Punkten 

1.49*
 

1 kg = 2,98 €

2.69 €​
De Cecco 
Pasta ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 5,38 €, 
500 g Packung

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

0.69*
 

1 l = 1,73 €

1.49 €​
Müllermilch ​
verschiedene Sorten,  
1,5 % Fett, 1 l = 3,73 €, 
400 ml PET-Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

Feiert 

Geburtstag

a) Vorteile werden nicht gewährt für den Kauf von Tabakwaren, Verlagserzeugnissen, Handyguthaben, Geschenkgutscheinen, sonstigen Wertkarten, Tchibo-Artikeln, Lotterie-Produkten sowie auf Postdienstleistungen, 
Pfandbeträge und alle weiteren entsprechend gekennzeichneten Leistungen. 13



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​21,99 

–31 %
14.99

 €​

Bialetti  
Kaffee- 
bohnen ​
verschiedene 
Sorten,  
1.000 g  
Packung

10 % 
Rabatt

BIO

auf  
Lebensbaum 
Bio-Tee�
verschiedene Sorten ​ AKTION

5.99 €​

Echter 
Deutscher 
Honig ​
Blütenhonig, 
1 kg = 11,98 €, 
500 g Glas

AKTION
2.99 €​

Kellogg  
Cerealien ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Frosties oder Choco 
Krispies, 1 kg = 7,48/7,12 €, 
400/420 g PackungAKTION

2.49 €​
Zuegg  
Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Feige oder Heidelbeere,  
1 kg = 7,55/7,78 €,  
330/320 g Glas

2.99 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Dinkel-
Doppelkeks ​
Kakao oder  
Zartbitter,  
1 kg = 9,06 €, 
330 g Rolle

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11*
 

1 kg = 10,09 €

​1,99 

–35 %
1.29 €​Chio Tortillas ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,73 €, 110 g Beutel

​4,79 

–16 %
3.99 €​Haribo Dose 8

verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,32 €, 750 g Dose

​3,99 

–25 %
2.99 €​Mars Minis ​

verschiedene Sorten, 
1 kg = 13,17 €,  
227 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

2.39 €​

BIO

tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Sticks & -Brezeln ​
1 kg = 7,97 €, 300 g Dose

14



Sichere  dir die Chance  auf einen von  vielen tollen  Preisen!

3. Preis 
Hochwertiges  

SUP-Board

 
… und viele   
weitere Preise!

1. Preis 
Kurzurlaub  
in Südtirol
für 2 Nächte  

für 2 Personen

2. Preis 
Ballonfahrt  

für 4 Personen

tegut.com/tebonus-gewinns
pi

el

Hier geht’s  

zum Gewinnspiel 

 
 
 
 
  

und den Teilnahme- 

bedingungen

Geburtstags-

gewinnspiel

Grosses

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,99 €  

gespart

Zwei Dosen  
Hawesta  
Heringsfilets�
verschiedene Sorten,  
aus bestandserhaltender Fischerei, je 200 g, kaufen  
und die dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​AKTION

0.79 €​tegut...  
Apfelmus gezuckert  
oder ungezuckert ​
1 kg = 2,23/2,19 €, 355/360 g Glas

​2,49 

–20 %
1.99 €​Multipower  

Protein Riegel 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 36,18/44,22/39,80 €, 
55/45/50 g RiegelAKTION

1.99 €​

BIO
Raw Bite  
Bio-Riegel 8
verschiedene  
Sorten, vegan,  
1 kg = 39,80/44,22 €, 
50/45 g Riegel

AKTION
1.29 €​

BIO

Alnatura 
Bio-Pasta ​
verschiedene  
Sorten, 
ausgenommen 
Dinkel Nudeln, 
1 kg = 2,58 €, 
500 g Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​tegut...   

Weizenmehl ​
verschiedene Sorten, 
1 kg Packung

​2,99 

–33 %
1.99 €​

Maggi  
Ravioli ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 2,49 €, 
800 g Dose

​2,79 

–20 %
2.22 €​

Maggi 
Sauce ​
Texicana Salsa 
oder Asia,  
1 l = 4,44 €, 
500 ml Flasche

AKTION
1.69 €​

Pfanni  
Semmel  
Knödel ​
im Kochbeutel,  
1 kg = 8,45 €,  
6 Stück = 200 g Packung

​1,99 

–35 %
1.29 €​

Oro di Parma 
Tomaten ​
verschiedene  
Sorten,  
1 kg = 3,23 €, 
400 g Dose



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
14.99

 € 
König Ludwig  
Dunkel oder  
Weissbier Hell 1, 8
1 l = 1,50 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

 7,29 

–31 %
4.99 € Anheuser-Busch 

Bud 1, 8
1 l = 2,77 €, 6 x 0,3 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand AKTION

4.79 € 
Schöfferhofer  
Grapefruit oder  
Jever Pilsener 1
1 l = 1,60 €, 6 x 0,5 l Pack,  
 1 Dose gratis ,  
zzgl. 1,50 € Pfand

 5,99 

–16 %
4.99 € Störtebeker  

United Style Lager 1, 8
1 l = 3,78 €, 4 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,32 € Pfand AKTION

9.99 € 
Corona  
Extra 1, 8
1 l = 2,35 €,  
10 x 0,355 l Fl./Pack  
 + 2 Flaschen gratis , 
zzgl. 0,96 € Pfand

 1,99 

–15 %
1.69 € 

Lieber  
Schorli  
Weinschorle 1, 8
rosa oder weiß,  
fruchtige oder  
blumig-liebliche  
Schorle aus Franken,  
Deutschland, 1 l = 5,12 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

25 % 

Rabatt

auf  
Somersby,  
Bembel with Care 
oder Cooper’s 1, 8 
verschiedene Sorten,  
0,33/0,5 l Dose;  
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose

AKTION
1.79 € Rotkäppchen  

Secconade 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,42 €, 0,33 l Flasche

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

22.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Krombacher 1 
verschiedene  
Sorten, 20 x 0,5/ 
24 x 0,33 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10/1,39/1,23 €;  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand  
je Kasten. Sorten frei wählbar.

16

​18,99 

–15 %
15.99

 €​
Gutmann  
Hefeweizen 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​0,99 

–20 %
0.79 €​Mönchshof 1, 8

Hell oder Natur Radler, 1 l = 1,58 €, 
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

BY-OB/BY-S



Erfrischende
      Angebote 
    für deine
	     Woche   

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​6,49 

–23 %
4.99 €​

Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,59 €, 12 x 0,7 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

​1,19 

–26 %
0.88 €​

Eizbach  
Erfrischungs-
getränk ​
verschiedene  
Sorten, teilweise  
koffeinhaltig,  
1 l = 2,67 €,  
0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

​1,69 

–23 %
1.29 €​

BIO

Aqua  
Monaco  
Bio- 
Limonade 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € Pfand

​1,29 

–23 %
0.99 €​

hella Frucht ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​1,79 

–16 %
1.49 €​

Aleo  
Aloe Vera Drink 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

AKTION
0.88 €​

Mio Mio  
Mate oder  
Mio Mio Cola ​
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,76/2,67 €,  
0,5 l Flasche/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,15/0,25 € Pfand

​4,49 

–33 %
2.99 €​

Franken Brunnen  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,66 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

​1,29 

–23 %
0.99 €​Capri-Sun 8

verschiedene Sorten,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Pack

Zugabe–

Angebot

Eine Flasche

Eine Flasche Coca-Cola, Fanta, Sprite oder  
Mezzo Mix, verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, je 1,25 l; zzgl. 0,25 € Pfand; gratis 
beim Kauf von einem Sixpack Coca-Cola, Fanta, 
Sprite oder Mezzo Mix. Sorten frei wählbar.

6.66
​9,49 

–29 %

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,76 €,  
6 x 1,25 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

BY-OB/BY-S

17



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Fa Duschgel  
oder Deo 9�
verschiedene Sorten,  
kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar.

​8,99 

–11 %
7.99 €​

Pampers  
baby-dry Pants 
Single Pack 9
verschiedene Größen, 
20er-Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,96/9,95 €,  
250/200 ml Flasche

​4,49 

–22 %
3.49 €​

Lavera  
Basis Sensitive 
Duschgel 2in1 oder 
Cremedusche 9
1 l = 13,96 €, 250 ml Flasche

​3,99 

–12 %
3.49 €​Sebamed  

Shampoo Everyday  
oder Lotion 8, 9
1 l = 17,45 €, 200 ml Flasche

AKTION
9.99 €​

Wilkinson  
Rasierklingen  
Hydro 5 Sensitive oder 
Intuition 2in1 Sensitive 8, 9
4er/3er-Packung

​4,49 

–15 %
3.79 €​aronal oder elmex 

Classic Zahncreme 9
1 l = 50,53 €, 75 ml Tube

​1,19 

–16 %
0.99 €​

BIO

Pumpkin  
Organics  
Bio- 
Quetschies  
oder Bio- 
Linsen- 
Stangen 8, 9
1 kg = 9,90/33,00 €, 
100/30 g Packung AKTION

1.11 €​

BIO
demeter  
Mogli Bio- 
Dinkel- 
Bällchen oder 
Bio-Dinkel-
Brezel 8, 9
1 kg = 27,75/22,20 €, 
40/50 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

bruno banani  
Deospray Magic Man  
oder JPS Dusche Gold 8, 9
1 l = 19,93/5,98 €,  
150 ml Dose/500 ml Flasche

​2,99 

–50 %
1.49 €​Geneva Guild  

Flüssigseife 9
1 l = 3,92 €,  
380 ml Spender

18
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Das besteWHISKAS ® aller Zeiten * 

Whiskas® Produkt kaufen, www.whiskas.de/aktion besuchen, Formular ausfüllen und 
Kassenbon hochladen. Gewinnchance 100 x 150 € oder Rückerstattung von bis zu 5 €, 
wenn das Produkt nicht gefällt. Die Erstattungen sind auf 1.000 Teilnahmen pro Woche 
begrenzt. Aktionszeitraum: 01.04.2026 bis 30.06.2026. Pro Person eine Einlösung, 
Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland, Österreich oder Schweiz.  
Original-Kasenbon(s) bis zum 15.08.2026 aufbewahren. Weitere Teilnahme-
bedingungen & Datenschutzhinweise auf www.whiskas.de/aktion. Veranstalter: 
 MARS GmbH, Eitzer Str. 215, D-27283 Verden @2026 Mars oder Affiliates
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Probiere, bewerte und sichere  
dir die Gewinnchance auf 100 x 150 €  
oder erhalte bis 5 € Geld zurück.        Deinem

       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

Farbtupfer      
  Für deine 
 Terrasse

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.  
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​24,99 

–28 %
17.99

 €​

Persil  
Waschmittel 8
Pulver, Discs oder 
Gel, verschiedene  
Sorten, 1 Wasch­
ladung = 0,20/ 
0,24/0,18 €, 
90/76/100 Wasch­
ladungen,  
Packung/Flasche

​1,79 

–22 %
1.39 €​

Fairy  
Hand- 
geschirr
spülmittel ​
verschiedene 
Sorten, 1 l = 3,09 €, 
450 ml Flasche

​3,49 

–28 %
2.49 €​Regina  

Küchentücher ​
4 x 43 Blatt Packung

​1,89 

–26 %
1.39 €​

Tempo  
feuchte  
Toiletten
tücher 8
verschiedene Sorten, 
42er-Packung

9.99 €​
Gartenzwerg  
oder Seifenblasenblume 8, 9
verschiedene Farben, Gartenzwerg, Höhe: 30 cm  
oder Seifenblasenblume, Höhe: 17 cm,  
3x AA Batterien nicht enthalten, Stück

14.99
 €​

Solar Figuren 
Sonnenblume 
oder Kaktus 8, 9
Höhe: 19 cm, Stück

29.99
 €​Dackel Figur 8, 9

Material: Magnesia,  
Maße: 40 cm x 21 cm, Stück

9.99 €​
Deko-Kissen 8, 9
Streifen-Design hellblau oder orange, 
Maße: 43 x 43 cm, Stück

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Whiskas  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,91 €, 12 x 85 g 
Multipackung

​0,99 

–20 %
0.79 €​

Cesar 
Hunde-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 5,27 €, 
150 g Schale

BIO

BIO

BIO

20 % 

Rabatt

auf Sämereien 8
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

20
fach  

Punkte

​auf  
Zuckermais  
frisch​ ​
 aus Deutschland ,  
2 Stück Packung

20 
fach 

Punkte
​auf  
Casa Modena  
italienische Wurstspezialitäten​ 8
nur in SB erhältlich, verschiedene Sorten, 80/125 g Packung

BIO
25
fach  

Punkte

​auf  
followfood  
Bio-Pizza​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Verdura, vegan,  
tiefgefroren,  
339 g Packung

30 
fach 

Punkte

​auf  
Starbucks  
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Pike Place Roast  
oder House Blend,  
10 Kapseln =  
53/57 g Packung

30 
fach 

Punkte

​auf  
tegut... Bio vegan 
Bio-Gemüsebratling​ ​
verschiedene Sorten,  
160 g Packung

30  
fach 

Punkte

​auf  
Pfanner  
Sirup​ 8
Ice Tea Pfirsich  
oder Grüner Tee,  
0,7 l Flasche

20  
fach 

Punkte

​ 
auf  
bree​ 1
Riesling  
oder Rosé, 
feinherber 
Weißwein 
oder  
trockener 
Roséwein aus 
Deutschland, 
0,75 l Flasche

30 
fach 

Punkte
​auf  
das Sortiment  
von Curaprox  
und edel+white 8, 9

20
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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2.49 €​

BIO

Bio-Avocado ​
aus Peru,  
Sorte: Hass,  
Klasse II,  
Stück

1.49 €​

BIO

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Cocktailtomaten ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 5,96 €, 250 g Packung

AKTION
1.79 €​

Golden Toast  
American- oder Körner 
Harmonie-Sandwich ​
1 kg = 2,39 €, 750 g Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

St. Dalfour 
Frucht
aufstrich 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 10,53 €,  
284 g Glas

AKTION
1.79 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Streichcreme ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,94 €, 180 g Glas

​2,69 

–33 %
1.79 €​

Hochland  
Sandwichscheiben ​
verschiedene Sorten,  
45 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

AKTION
1.99 €​

BIO

Wiltmann  
Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Geflügel-Lyoner  
fein oder Bio-Fleischkäse,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung 

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Amecke ​
verschiedene  
Sorten, 1 l Packung

15 % 
Rabatt

BIO

auf  
Herzberger  
Bio-Aufbackbrötchen  
oder -Baguette�
zum Backen für zu Hause,  
verschiedene Sorten ​

​10,49 

–14 %
8.99 €​

BIO

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención ​
Intensivo oder Aromatico, Fairtrade, 
gemahlen, 1 kg = 17,98 €, 500 g Packung

​1,69 

–11 %
1.49 €​

tegut...  
frische  
Vollmilch ​
3,7 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

AKTION
2.99 €​tegut...  

LandPrimus  
milder Frühstücksspeck ​
 tegut.com/landprimus ,  
geschnittener Bacon,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

Kombi–

Angebot

3 STÜCK

9.00
3 Gläser

AKTION
Drei Gläser  
Ferrero Nutella�
je 450 g; 1 kg = 6,67 €. ​

Frühstücks–
    ideen  
  fürs lange  
     Wochenende

Unsere  
Rezeptidee 
Pochiertes Ei  
auf Bauernbrot  
mit Avocado




